Муниципальное образование
«Онгудайский район»

Администрация района
(аймака)

Отдел образования

Муниципал тозолмо
«Ондой аймак»

Муниципал тозолмонин
администрациязы

Уреду болуги

ПРИКАЗ JA K A P Y

2D.09. 2021 г. № W

О проведении мониторинга по привлечению несовершеннолетних
обучающихся «группы риска» к реализации дополнительных
общеобразовательных программ

На основании приказа Министерства образования и науки РА от 17й«Кгября
2021 года № 939 и с целью регулярного получения и обработки информации
о ходе привлечения несовершеннолетних обучающихся «группы риска» к
реализации дополнительных общеобразовательных программ, а также
предупреждения о потенциальных опасностях и рисках, отслеживания
трудностей

приказываю:

1. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить:
1.1.В срок до 01 числа следующего месяца предоставить ежеквартальный

сбор и предоставление информации в соответствии с показателями
мониторинга по привлечению несовершеннолетних обучающихся
«группы риска» к реализации дополнительных общеобразовательных
программ;

1.2.В срок до 05 числа следующего месяца предоставлять полученные
данные в отдел образования администрации МО «Онгудайский район».

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на мелодиста отдела
К.В. Шилинову.

3. Контроль за исполнением приказа возложить за заместителя начальника
отдела Л.П. Акпашеву.

Начальник отдела образования